
OR-TAMISEMI ©BUYENZE

MATOKEO YA  MOCK DARASA LA SABA PRE-ZONAL 2025

MWANZA, GEITA, MARA, KAGERA, NA SIMIYU

GEITA DISTRICT COUNCIL
 NYIHUMBA PS2404195 PRIMARY SCHOOL

 NYIHUMBA PS2404195 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 44

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2404195-

0001
20177327616 M

PS2404195-

0002
20190414595 M

PS2404195-

0003
20190414598 M

PS2404195-

0004
20190414603 M

PS2404195-

0005
20180057602 M

PS2404195-

0006
20190414605 M

PS2404195-

0007
20190414607 M

PS2404195-

0008
20190414610 M

PS2404195-

0009
20190414615 M

PS2404195-

0010
20181386939 M

PS2404195-

0011
20181386942 M

PS2404195-

0012
20190414622 M

PS2404195-

0013
20190414631 M

PS2404195-

0014
20190414636 M

PS2404195-

0015
20185890338 M

PS2404195-

0016
20190414638 M

PS2404195-

0017
20181386971 M

PS2404195-

0018
20181386981 M

PS2404195-

0019
20181386939 M

JEREMIAH SONG'ANYA 

LUKENZA  

JUMANNE LUCAS MASANJA  

KULWA EMMANUEL 

BUKENGWA   

DOTTO SIKUJUA MSAFIRI  

ELIA BUNDALA KALANGO  

EMMANUEL MASANJA 

MADILISHA  

ENOCK MARCO BULABO  

ERICK SYLIVESTER SASITA  

HAINESS JUMA SAMWEL  

ISAKA IBRAHIMU ZACHARIA  

JACKSON AMLI MSABILA  

JACKOBO BUNDALA 

KALANGO  

140.0682

CANDIDATE'S NAME

ABDALLAH MHANGWA 

KALIDUSHI  

ADROFU JUMA SAMWEL  

ANORD ELISHA KAGOMA  

BONIFACE BAHEBE 

NDALAHWA  

CLEMENT ZACHARIA 

BUGINYINGI  

COSMAS KENEDY ZACHARIA  

DANIEL SIMON LUKENZA  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - X, English - X, Maarifa - X, Hisabati - X, Science - X, Uraia - X, ABS

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - A, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - B, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - B, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - A, Uraia - B, Average Grade - C,   

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

0

0

0

2

2

C D E

19

16

35 7

0

0

0

84 NZURI SANA

DARAJA C (NZURI)

3

4
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CNO PREM NO SEX CANDIDATE'S NAME

ABDALLAH MHANGWA 

KALIDUSHI  

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  PS2404195-

0020
20190414658 M

PS2404195-

0021
20171958391 M

PS2404195-

0022
20171958406 M

PS2404195-

0023
20190414669 M

PS2404195-

0024
20190414722 F

PS2404195-

0025
20181387064 F

PS2404195-

0026
20181387065 F

PS2404195-

0027
20181387078 F

PS2404195-

0028
20190414741 F

PS2404195-

0029
20171958547 F

PS2404195-

0030
20181387082 F

PS2404195-

0031
20181387089 F

PS2404195-

0032
20171958562 F

PS2404195-

0033
20190414754 F

PS2404195-

0034
20190414752 F

PS2404195-

0035
20190414757 F

PS2404195-

0036
20190414764 F

PS2404195-

0037
20181387109 F

PS2404195-

0038
20171958613 F

PS2404195-

0039
20181387138 F

PS2404195-

0040
20171958644 F

PS2404195-

0041
20190414798 F

PS2404195-

0042
20190414800 F

PS2404195-

0043
20181387155 F

PS2404195-

0044
20190417974 F

PS2404195-

0045
20190417974 F

BYZ

BYZ

EXAMINATION CENTRE RANKING

GEITA DC

37

140.0682

CENTRE WITH 40 CANDIDATES OR MORE 

SIPELA MATESO NTAMBI  

VAILETH LUBANGO 

BUSENG'WA   

KABULA BAHEBE SASITA  

KULWA MHANGWA 

KALIDUSHI  

LEAH DEUS LUGODISHA  

MARTHA BUJIKU MATHIAS  

NYANZALA JOHN DAUD  

PENDO EMMANUEL JONAS  

RIGHTNESS MATHIAS 

KIDESHENI  

SALOME DOTTO CHARLES  

SALOME PASCHAL 

KIDESHENI  

ELIZABETH FURAHA 

MAKINGA  

GETRUDA KULWA MISALABA  

GLORIA EMMANUEL KAHINDI   

GRACE EMMANUEL KAHINDI  

GRACE SOSPETER SIMON  

JACKLINE FRANCISCO 

MISALABA  

JENIFA NESTORY 

BUSENG'WA  

JESCA LUBANGO 

BUSENG'WA  

JESCA EMMANUEL KAHINDI  

KULWA SIKUJUA MSAFIRI  

LENARD MASHAKA KOMANYA  

MASALU EMMANUEL SAIMON  

MATOKEO SITTA EDWARD  

DOTTO MHANGWA 

KALIDUSHI  

DOTTO EMMANUEL 

BUKENGWA  

29/189

29/189

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)
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CNO PREM NO SEX CANDIDATE'S NAME

ABDALLAH MHANGWA 

KALIDUSHI  

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  
E

0

BYZ

ABS

01 45 44 1

02 45 44 1

03 45 44 1

04 45 44 1

05 45 44 1

06 45 44 1

Buye

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

29

11

35

9

38

41

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

21

15

27

14

27

36

NAMBA

REGN/R

ANK

114/220

109/220

16/220

115/220

18/220

8/220

44

44

44

44

44

44

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO

ENOS MASIJA NDOBEJI 

EMMANUEL MAMBO MACHUMU 

SOSPETER KAZUNGU SEBASTIAN

ZAKAYO MKINA PAUL

SYLVANUS LUCAS MADUKA

ENOS MASIJA NDOBEJI 

KUNDI LA UMAHILI

Daraja C (Nzuri)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja C (Nzuri)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja C (Nzuri)

Daraja B (Nzuri Sana)

% 

UFAULU

65.9

25.0

79.5

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI

WASIOFANYA

1

A

0

WALIOSAJILIWA

45 2 35 7

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

44 0 44

B C D

SUMMARY YA KITUO

20.5

86.4

93.2

114/220

109/220

16/220

115/220

18/220

8/220

CNCL/R

ANK

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

RGST SAT
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